ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                               Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v chuẩn bị nội dung làm

việc trực tuyến với Trung

tâm hành động bom mìn

quốc gia Việt Nam

     Kính gửi:

        - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

                           - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Theo đề nghị của Trung tâm hành động bom mìn quốc gia Việt Nam tại Văn

bản số 1001/VNMAC-KHĐT ngày 25/11/2021 về việc đánh giá cuối kỳ thực hiện

dự án “Việt Nam- Hàn Quốc hợp tác khắc phục hậu quả bom mìn sau chiến tranh”;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh là cơ quan đầu mối và chủ trì, phối hợp với

Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và các cơ quan,

đơn vị có liên quan căn cứ nội dung Văn bản nêu trên (đã gửi cho đơn vị), chuẩn bị

nội dung, báo cáo, tài liệu phục vụ buổi làm việc của UBND tỉnh với Trung tâm

hành động bom mìn quốc gia Việt Nam vào ngày 06/12/2021; báo cáo UBND tỉnh.

  Yêu cầu Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan khẩn trương phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         KT. CHỦ TỊCH

 - Như trên;                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
   - CT, PCT TT UBND tỉnh;

 - Sở Ngoại vụ;

   - CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, K18.

                                                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T10:11:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T14:17:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-30T14:48:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T20:26:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T20:26:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T20:26:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T20:27:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!